
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

18.089346 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 29 mei 2018, kenmerk 18.081914, 

 

en gelet op Boek 5, artikel 1 van het BW, 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met de VV-besluitnota waarbij de VV wordt voorgesteld: 

a. Te verkopen het terrein Kwakkelwei te Katwijk tegen een som van ad.  

€ 4.400.000,- k.k. en excl. btw na vaststelling van het onherroepelijk 

bestemmingsplan, een en ander zoals nader is uitgewerkt in bijgevoegd 

besluit. 

b. De netto verkoopopbrengst ten gunste te brengen van het exploitatieresultaat 

van het jaar van verkoop.  
 

Leiden, 4 juli 2018. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/

